
 
UCHWAŁA NR XXXVII/286/2018 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 215 925,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 215 925,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 98 112 281,82 zł. 

W tym: 

- dotacje na zadania zlecone - 9 237 221,90, 

- dotacje na zadania własne - 1 125 000,00, 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 99 168 082,59 zł. 

W tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 9 162 941,00, 

- wydatki na zadania własne - 1 077 000,00, 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 1 055 800,77 zł, zostanie pokryty z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2018 rok. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 

Danuta Adamska-Czepczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2145



Załącznik nr 1 
    do Uchwały Nr XXXVII/286/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 152,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 152,00 

  6680 Wpłata środków z wydatków niewygasaj. 2 152,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 62 757,48 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 535,00 

  0830 Wpływy z usług 3 359,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 176,00 

 80130  Szkoły zawodowe 26 256,00 

  0870 Dochody ze sprzed.składników maj. 1 856,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 24 400,00 

 80140  Centrum Kształc.Prakt.Ustawicznego 31 020,00 

  0610 Wpływy z opłat za świadectwa 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłay 18 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 12 520,00 

 80195  Pozostała działalność 1 946,48 

  0960 Darowizny, spadki 500,00 

  2057 Dotacje celowe w ramach progr.unijn. 1 446,48 
   Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego 1 446,48 

851   OCHRONA ZDROWIA 29 740,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 540,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 540,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 200,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 192,00 

 85202  Domu Pomocy Społecznej 1 192,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majatk. 240,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 952,00 

853   POZ.ZAD.POLIT.SPOŁECZNEJ 13 835,81 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 710,81 

  0950 Wpływy z tytułu odszkodowań 710,81 

 85324  PFRON 13 125,00 

  0830 Wpływy z usług 13 125,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW. 96 248,00 

 85403  Specjale Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85410  Internaty, bursy szkolne 66 248,00 

  0750 Dochody z najmu, dzierżawy 7 873,00 

  0830 Wpływy z usług 57 830,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 545,00 

921   KULT.OCHR.DZIEDZ.NARODOWEGO 10 000,00 

 92118  Muzea 10 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzyst.dot. 10 000,00 

   OGÓŁEM: 215 925,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2145



Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie               

w par. 0830 o 3 359,- zł, par. 0940 o 176,- zł, dochody z tytułu usług związanych 

ze szkoleniem informatycznym oraz rozliczenie opłat za garaż, w rozdz. 85410 

zwiększenie w par. 0750 o 7 873,- zł, par. 0830 o 52 830,- zł, par. 0940             

o 545,- zł, zmiana dotyczy wprowadzenia dochodów z tytułu najmu mieszkania               

i usług w okresie zimowisk i wakacji oraz rozliczenie mediów z roku 2017; 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 0830                 

o 5 000,- zł, z tytułu usług w obiekcie internatu; 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80130 zwiększenie            

w par. 0940 o 15 500,- zł, w rozdz. 80140 zwiększenie w par. 0610 o 500,- zł, 

par. 0690 o 18 000,- zł, par. 0940 o 12 520,- zł, zmiana dotyczy dostosowania 

dochodów do potencjalnego wykonania, w rozdz. 85154 zwiększenie                        

w par. 0970 o 8 200,- zł, środki otrzymane z Gminy Miasto Kołobrzeg na program 

przeciwdziałania alkoholizmowi; 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 85153 

zwiększenie w par. 0970 o 1 100,- zł, w rozdz. 85154 zwiększenie                       

w par. 0970 o 5 200,- zł, środki otrzymane z Gminy Miasto Kołobrzeg                     

na program zwalczania narkomanii i przeciwdziałania alkoholizmowi; 

 Zespół  Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 85153 zwiększenie  

w par. 0970 o 4 440,- zł, w rozdz. 85154 zwiększenie w par. 0970                      

o 3 500,- zł, środki otrzymane z Gminy Miasto Kołobrzeg na program zwalczania 

narkomanii i przeciwdziałania alkoholizmowi; 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 0870                    

o 1 856,- zł, par. 0940 o 8 900,- zł, dochody z tytułu sprzedaży złomu oraz 

rozliczenie VAT, w rozdz. 85154 zwiększenie w par. 0970 o 7 300,- zł, środki 

otrzymane z Gminy Miasto Kołobrzeg na program przeciwdziałania alkoholizmowi; 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75814 zwiększenie w par. 6680                     

o 2 152,- zł, zwrot środków z wydatków niewygasających (dotyczy przebudowy 

obiektu pod PPP), w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 2057 o kwotę                   

1 446,48 zł, dotacja na koszty pośrednie programu „Współpraca kluczem                

do sukcesu”, realizowany przez ZS Nr 2 im. B.III.K., w rozdz. 85324 

zwiększenie w par. 0830 o 13 125,- zł, wprowadzenie dochodów z tytułu 

realizacji środków PFRON (5 321,- zł) oraz z tytułu rozliczenia programu „Aktywny 

samorząd” (7 894,- zł), w rozdz. 85333 zwiększenie w par. 0950 o 710,81 zł,              

z tytułu otrzymanego odszkodowania pod ubezpieczyciela za szkodę w archiwum 

PUP, w rozdz. 92118 zwiększenie w par. 2950 o 10 000,- zł, zwiększenie planu  

z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji; 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenie                   

w par. 0940 o 952,- zł, z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych; 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie                    

w par. 0870 o 240,- zł, dochody z tytułu sprzedaży złomu; 

 Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy – w rozdz. 85403 zwiększenie  

w par. 0830 o 30 000,- zł, z tytułu usług związanych z dowozem uczniów                

do szkoły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2145



Załącznik nr 2 
    do Uchwały Nr XXXVII/286/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 113 318,48 

 80120  Licea ogólnokształcące 39 096,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 8 000,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 3 400,00 

  4260 Zakup energii 17 130,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 10 566,00 

 80130  Szkoły zawodowe 15 756,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 5 000,00 

  4240 Zakup pomocy dudaktycznych 10 756,00 

 80140  Centrum KształcPrat.Ustaw. 46 520,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 46 520,00 

 80195  Pozostała działalność 11 946,48 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 10 358,00 

  4247 Zakup pomocy dydkat.-program 1 446,48 
   Zespół Szkół Nr 2 im. B.III. K. 1 446,48 

  4300 Zakup pozostałych usług 142,00 

851   OCHRONA ZDRPOWIA 29 740,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 540,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 1 200,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 4 340,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 200,00 

  4190 Nagrody konkursowe 900,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 6 600,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 16 700,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 192,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 1 192,00 

  4220 Zakup środków żywności 240,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 716,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz jst 214,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego, prok. 22,00 

853   POZ.ZADANIA POL.SPOŁECZNEJ 13 835,81 

 85324  PFRON 13 125,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 12 000,00 

  4110 Składki ZUS 1 125,00 

 85333  Powiatowy Urząd Pracy 710,81 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 710,81 

854   EDUKACYJNE OPIEKA WYCHOW. 57 839 

 85403  Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychow. 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2145



  4300 Zakup pozostałych usług 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 

 85406  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 2 152,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 2 152,00 

 85410  Internaty, bursy szkolne 25 687,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 10 500,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 11 420,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 767,00 

   OGÓŁEM: 215 925,29 
 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie                

w par. 4210 o 8 000,- zł, par. 4240 o 3 400,- zł, par. 4260 o 17 130,- zł,                  

par. 4300 o 10 566,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4210 o 10 500,- zł, 

par. 4300 o 11 420,- zł, par. 4480 o 3 767,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia 

środków na: zakup zestawu komputerowego, usługi archiwizacji dokumentów, 

podatek od nieruchomości na zakup: materiałów biurowych, środków czystości, 

materiałów do remontów, na usługi: serwis kotłowni, odprowadzanie ścieków, 

pranie pościeli, serwis systemu oddymiania; 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4210                      

o 5 000,- zł, środki przeznaczone są na zakup serwera i systemu dysków 

umożliwiających prawidłowy i bezpieczny sposób gromadzenia danych - 

finansowanie z dochodów własnych; 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80140 zwiększenie                 

w par. 4300 o 46 520,- zł, na usługi komunalne CKP, w rozdz. 85154 

zwiększenie w par. 4210 o 1 600,- zł, par. 4300 o 6 600,- zł, środki 

przeznaczone są na realizację programów z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi; 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210                         

o 10 000,- zł, przywrócenie planu wydatków dotyczących zakupu materiałów 

(PPP); 

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zwiększenie w par. 4210                         

o 710,81 zł, środki przeznaczone są na zakup materiałów do bieżących remontów 

– finansowanie z odszkodowania; 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 4210 o 358,- zł, par. 4300 o 142,- zł, środki przeznaczone 

są na zabezpieczenie wydatków Sesji Dziennikarskiej – finansowanie z dochodów 

własnych, w rozdz. 85153 zwiększenie w par. 4300 o 1 100,- zł, w rozdz. 85154 

zwiększenie w par. 4210 o 3 000,- zł, par. 4300 o 2 200,- zł, środki 

przeznaczone są na realizację programów z zakresu zwalczania narkomanii                   

i przeciwdziałania alkoholizmowi; 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80195 zwiększenie            

w par. 4247 o 1 446,48 zł, środki przeznaczone są na pokrycie kosztów 

pośrednich programu „Współpraca kluczem do sukcesu”, w rozdz. 85153 

zwiększenie w par. 4210 o 1 200,- zł, par. 4300 o 3 240,- zł, w rozdz. 85154 

zwiększenie w par. 4210 o 2 000,- zł, par. 4300 o 1 500,- zł, środki 

przeznaczone są na realizację programów z zakresu zwalczania narkomanii                   

i przeciwdziałania alkoholizmowi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2145



 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie                

w par. 4210 o 2 152,- zł, środki przeznaczone są na zakup mebli do nowych 

pomieszczeń poradni (z wydatków niewygasających); 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4240                         

o 10 756,- zł, środki zostaną przeznaczone na zakup rzutnika i komputera do Sali 

ratownictwa, silnika do pracowni elektrotechniki, elektroniki i automatyki 

okrętowej, w rozdz. 85154 zwiększenie w par. 4190 o 900,- zł, par. 4300                  

o 6 400,- zł, środki przeznaczone są na realizację programów z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi; 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4440 

o 716,- zł, par. 4500 o 214,- zł, par. 4610 o 22,- zł, środki przeznaczone są               

na zabezpieczenie środków na: odpis na fundusz socjalny, podatek rolny, koszty 

egzekucji komorniczej – finansowanie dochody własne; 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie                    

w par. 4220 o 240,- zł, środki przeznaczone są na zakup środków żywności – 

finansowanie dochody własne; 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85324 zwiększenie                    

w par. 4010 o 12 000,- zł, par. 4110 o 1 125,- zł, środki przeznaczone są                  

na wynagrodzenia dla pracowników, którzy realizują zadania w zakresie PFRON; 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zwiększenie  

w par. 4210 o 5 000,- zł, par. 4220 o 10 000,- zł, par. 4260 o 8 000,- zł,                

par. 4280 o 1 000,- zł, par. 4300 o 5 000,- zł, par. 4700 o 1 000,- zł, środki 

przeznaczone są na pokrycie kosztów związanych z dowozem uczniów oraz                 

na bieżące wydatki w postaci zakupu środków żywności, energii. 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2145



Załącznik nr 3 
    do Uchwały Nr XXXVII/286/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 
Dział Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 300,00 300,00 

 80130  Szkoły zawodowe 300,00 300,00 

  0690 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 650,00 0,00 

  0870 Doch. ze sprzed.składn.majątk. 0,00 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 650,00 

   OGÓŁEM: 950,00 950,00 
 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zmniejszenie 

w par. 0690 o 300,- zł, par. 0830 o 650,- zł, zwiększenie w par. 0870                  

o 300,- zł, par. 0970 o 650,- zł, wprowadzenie planu na sprzedaż złomu oraz 

dochodów z tytułu wynagrodzenia dla płatnika składek. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2145



Załącznik nr 4 
    do Uchwały Nr XXXVII/286/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

Dział Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 45 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 0,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 45 000,00 0,00 
   Przebudowa ul.Karlińskiej w Gościnie 45 000,00 0,00 

700   GOSPODARKA MIESZKAN. 0,00 45 000,00 

 70005  Gospodarka grunt.nieruch. 0,00 45 000,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 0,00 45 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00 0,00 

 75020  Starostwo Powiatowe 35 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 35 000,00 0,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 12 848,00 8 488,00 

 80130  Szkoły zawodowe 12 848,00 8 488,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 12 848,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 4 073,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 415,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 3 000,00 

853   POZ.ZAD.POLIT.SPOŁECZNEJ 0,00 35 000,00 

 85324  PFRON 0,00 35 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 24 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 0,00 1 826,00 

  4110 Składki ZUS 0,00 4 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 2 764,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 850,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0,00 510,00 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCHOW. 8 820,00 13 180,00 

 85410  Internaty, bursy szkolne 8 820,00 13 180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 8 820,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0,00 8 500,00 

  4260 Zakup energii 0,00 4 680,00 

   OGÓŁEM: 101 668 101 668 

 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85324 zwiększenie                  

w par. 4210 o 1 964,- zł, środki przeznaczone są na pokrycie kosztów 

ponoszonych przy realizacji zadań finansowanych z PFRON; 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 6050                       

o 45 000,- zł, w rozdz. 70005 zwiększenie w par. 6050 o 45 000,- zł, środki 

przeznaczone są na wykonanie adaptacji budynku przy ul. Łopuskiego 44A                  

na potrzeby stadionu, w rozdz. 85324 zwiększenie w par. 4010 o 24 000,- zł, 

par. 4040 o 1 826,- zł, par. 4110 o 4 450,- zł, par. 4120 o 600,- zł, par. 4210             

o 800,- zł, par. 4300 o 850,- zł, par. 4440 o 510,- zł, środki przeznaczone są              

na pokrycie kosztów ponoszonych przy realizacji zadań finansowanych z PFRON; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2145



 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4010                 

o 12 848,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 4 073,- zł, par. 4280 o 1 415,- zł,              

par. 4300 o 3 000,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 o 8 820,- zł, 

zwiększenia w par. 4210 o 8 500,- zł, par. 4260 o 4 680,- zł, zmiany dotyczą 

zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na media, zakup materiałów, 

zakup energii. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2145



Załącznik nr 5 
    do Uchwały Nr XXXVII/286/2018 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2018 ROKU 

 

L.p. Treść Klasyfik. Kwota 2018 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  98 112 281,82 

B. WYDATKI OGÓŁEM  99 168 082,59 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  - 1 055 800,77 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  1 055 800,77 

D1 Przychody ogółem:  3 655 800,77 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0 

 w tym:    
 Na realizację programów, projektów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 
ufp 

 0 
 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 655 800,77 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 600 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 600 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 
współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacje) 

§ 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 
 

 
 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2145


		2018-04-27T08:19:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




